FOLHA DE LONDRINA, Quarta-feira, 20 de Março de 2024Classificados @folhadelondrina18

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Federação dos Sindicatos de Servidores Públicos
Municipais e Estaduais do Paraná – FESMEPAR, entidade sindical de segundo
grau com abrangência no estado do Paraná, inscrita no CNPJ MF sob o nº
03.353.549/0001-58, cumprindo o que determina o Estatuto, vem CONVOCAR
todos os sindicatos associados que estejam em dia com as obrigações
estatutárias para a ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA que realizar-se-á no
dia 15 de ABRIL de 2024 às 13h30min em primeira convocação e em segunda
convocação as 14h00 com qualquer número de sindicatos filiados presentes, na
sede desta entidade sito a Rua Dr. Nelson de Souza Pinto, 1.370 – Bairro São
Lourenço, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, para discutir e deliberar
a seguinte pauta: 1- Apresentação; 2- Relatório das Atividades; 3- Balanço
Financeiro e Patrimonial do ano de 2023.

Curitiba, 15 de março de 2024
Luiz Carlos Silva de Oliveira
Presidente Fesmepar

PREFEITURAMUNICIPAL DE ASSAÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/24
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE PLACAS EM ACM E PVC E
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05 DE ABRIL DE 2024
ÀS 08:30 HRS.
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 05 DE ABRIL DE 2024
ÀS 09:00 HRS.
EDITAL: Os documentos integrantes do Edital estarão
disponíveis e deverão ser retirados pelos interessados, no
site do Banco do Brasil http://www.licitacoes-e.com.br e
no site oficial do Município http:// www.assai.pr.gov.br, e as
informações serão prestadas através do telefone (43) 3262-
8307.
Assaí, 18 de Março de 2024

EDUARDO NÓBREGA SIMÕES
Pregoeiro - Portaria 002/2024 de 18/01/24

SITE DO BANCO DO BRASIL – ID Nº 1041024

PREFEITURAMUNICIPAL DE ALTO PARANÁ - PARANÁ
EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
O MUNICÍPIO DE ALTO PARANÁ, Estado do Paraná, UASG: 987409, torna público para
conhecimento dos interessados, que na forma da Lei nº 14.133/2021, realizará procedimento
licitatório sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, para REGISTRO DE PREÇOS, tipo,
MAIOR DESCONTO por LOTE e da seguinte forma:
OBJETO: Contratação de empresa mediante o sistema de registro de preços, para a prestação
de serviços de manutenção mecânica e elétrica, preventiva e corretiva, com fornecimento de
peças novas de reposição originais, genuínas ou paralelas, para a linha de veículos pesados
pertencentes à frota da Prefeitura Municipal de Alto Paraná-PR, com base no maior desconto
sobre a tabela das montadoras e fabricantes, com utilização da Tabela TRAZ VALOR ou
Equivalente
DATA/HORÁRIO DA SESSÃO: 05/04/2024, às 08:30 horas
DATA LIMITE PARA ENCAMINHAR AS PROPOSTAS: até as 08:29 horas do dia 05/04/2024.
VALOR ESTIMADO: R$ 2.108.000,00
LOCAL: www.licitanet.com.br, Portal: Plataforma Licitanet - Licitações On Line
INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de Alto Paraná, Setor de Licitações, na Rua José de
Anchieta, nº 1641 – Centro, ou pelo telefone: (44) 3447 – 1122, pelo site www.altoparana.
pr.gov.br, ou e-mail: licitacao@altoparana.pr.gov.br
Alto Paraná, Estado do Paraná, 19 de março de 2024.
CLAUDEMIR JÓIA PEREIRA - Prefeito Municipal

	ND_17: